[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 363 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o asfaltamento e a manutenção da Rua José Maria Fanuchi, no bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

Há um pequeno trecho da referida rua que não possui pavimentação asfáltica e, com isso, tem gerado uma série de transtornos aos moradores, pois, em períodos chuvosos, o local torna-se um atoleiro e, em períodos secos, apresenta muita poeira e buracos. Vale lembrar que, com a falta de asfaltamento da rua, há o crescimento desenfreado do mato, o que, consequentemente, atrai insetos e animais peçonhentos para as residências adjacentes.

Sala das Sessões, 3 de abril de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de abril de 2018
)